
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Histori e shqipes standarde 

Afati i janarit  

Prizren, 2020 

 

Studentët që e kanë kaluar provimit janë: 

Qendresa Thaqi 6 

Kujtesa Bllaca 7 

Fllanza Hoxha 8 

Leunita Gashi 6 

Rrezarta Cikaqi 7 

Nazlije Kurtaj 8 

Shyrete Duraj 7 

Durim Elshani  8 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

Konsultimet nuk janë obliguese dhe do të mbahen, më 7.02.2020, prej orës 13:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

 

 

 

 

 

 


